
UCHWAŁA NR 7/2022

RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 pąździemika 2022 r.

w sprawie wskazania kandydata na recenzenta zewnętrznego 
wchodzącego w skład komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 

mgra Mathieu Yalata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r. przyjętego w ramach limitu miejsc

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego po rezygnacji prof. dr hab. 
Barbary Badełek z Uniwersytetu Warszawskiego z pełnienia funkcji recenzenta 
zewnętrznego w komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Mathieu Yalata 
wskazuje kandydata w dyscyplinie nauki fizyczne w osobie prof. dra hab. Krzysztofa Ruska 
z Uniwersytetu Warszawskiego na recenzenta zewnętrznego w komisji przeprowadzającej 
ocenę śródokresową mgra Mathieu Yalata doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p/C'T.\r hab. Iga Rudawska 
PRKWOONICZĄCA BADY NAUKOWEj!


